平成 30 年５月 28 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 30 年５月 23 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

  平成 30 年５月 28 日付で、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、当該異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 サイブリッジグループ株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区南青山６丁目２番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 水口 翼

（４） 事 業 内 容 インターネット関連事業

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 30年３月 31日現在）

817 個

（81,700 株）
9.51％ ２位

異 動 後

（平成 30年５月 23日現在）

895 個

（89,500 株）
10.41％ ―

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成 30 年３月 31 日現在の発行済株式総

数 859,398 株から議決権を有しない株式数 598 株を控除した総株主の議決権の数 8,588 個

を基に算出しております。

   ２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、異動前の総株主の議決権の数 8,588 個に、

平成 30 年５月 15 日付で新株予約権の行使により増加した株式数に係る議決権の数９個を

加算して算出した議決権の数 8,597 個を基準に算出しております。

３．議決権の数は、異動前については平成 30 年３月 31 日現在の株主名簿、異動後については

平成 30 年５月 28 日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて

記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありませ

ん。また、異動後の大株主順位についても確認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上